
UBND TỈNH  NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           SỞ Y TẾ                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-SYT                                    Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2022 

   QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai giao dự toán ngân sách năm 2022 

cho các đơn vị trực thuộc. 

   

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016//NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 

Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn 

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1988/QĐ-UBND ngày  31 tháng 12 năm 2022 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà 

nước năm 2022 cho các cơ quan, đơn vị, địa phương.     

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán ngân sách năm 2022 cho các 

đơn vị trực thuộc theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Tài chính Sở Y tế, Giám đốc 

các đơn vị trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Website Sở Y tế; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng KHNVTC; 

- Lưu: VT,M.Sung. 

GIÁM ĐỐC 

 Lê Vũ Chương 
                                           



  Đơn vị:  Sở Y tế      Biểu số 1 

  Chương:  423       

          

PHỤ LỤC CÔNG KHAI  

DỰ  TOÁN CHI NGÂN SÁCH ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ 

NĂM 2022 CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SYT ngày       tháng       năm 2022 của Sở Y tế)     

          

                                      Đơn vị tính: đồng 

Số 

TT 
Nội dung 

Tổng số 

được giao 

Tổng số đã phân bổ 

Loại 

khoản 
Số tiền 

  

Dự toán chi ngân sách Nhà 
nước cấp: 

 

3.509.966.261  3.509.966.261 

  

 

Kinh phí không thường xuyên 

 

 

3.509.966.261  3.509.966.261 

 

1 

 

Bệnh viện tỉnh   614.710.601 

 

 

- 

 

Kinh phí chi công tác xử lý rác; in 

ấn biểu mẫu tiêm vắc xin; xăng xe 

vận chuyển bệnh nhân; phụ cấp 

cho cán bộ thực hiện xét nghiệm 

tại các chốt giao thông tại khu y tế 

cách ly y tế tập trung, chốt giao 

thông; tiền lương cho nhân viên y 

tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh 

được điều động đi tham gia phòng, 

chống tại các cơ sở ngoài bệnh 

viện, các khu cách ly, điều trị 

Covid-19 và địa phương khác 

 

 130-132 614.710.601 

 

2 

 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật   133.500.000 



 

- 

 

Kinh phí thực hiện điều tra, giám 

sát, theo dõi bệnh nhân điều trị tại 

nhà, lấy mẫu và thực hiện xét 

nghiệm mẫu bệnh nhân Coivd-19 

 

 130-132 133.500.000 

 

3 

 

 

Trung tâm Y tế huyện Ninh Hải   336.600.000 

 

- 

 

Kinh phí thực hiện điều tra, giám 

sát, theo dõi bệnh nhân điều trị tại 

nhà, lấy mẫu và thực hiện xét 

nghiệm mẫu bệnh nhân Coivd-19 

 

 130-132 336.600.000 

 

4 

 

Trung tâm Y tế huyện Ninh 

Sơn 
  447.382.967 

 

- 

 

Kinh phí thực hiện điều tra, giám 

sát, theo dõi bệnh nhân điều trị tại 

nhà, lấy mẫu và thực hiện xét 

nghiệm mẫu bệnh nhân Coivd-19 

 

 130-132 299.600.000 

 

 

- 

 

Kinh phí chi công tác xử lý rác; in 

ấn biểu mẫu tiêm vắc xin; xăng xe 

vận chuyển bệnh nhân; phụ cấp 

cho cán bộ thực hiện xét nghiệm 

tại các chốt giao thông tại khu y tế 

cách ly y tế tập trung, chốt giao 

thông; tiền lương cho nhân viên y 

tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh 

được điều động đi tham gia phòng, 

chống tại các cơ sở ngoài bệnh 

viện, các khu cách ly, điều trị 

Covid-19 và địa phương khác 

 

 130-132 147.782.967 

 

5 

 

 

Trung tâm Y tế huyện Ninh 

Phước 

 

  662.656.000 



 

- 

Kinh phí thực hiện điều tra, giám 

sát, theo dõi bệnh nhân điều trị tại 

nhà, lấy mẫu và thực hiện xét 

nghiệm mẫu bệnh nhân Coivd-19 

 130-132 628.800.000 

 

 

- 

 

Kinh phí chi công tác xử lý rác; in 

ấn biểu mẫu tiêm vắc xin; xăng xe 

vận chuyển bệnh nhân; phụ cấp 

cho cán bộ thực hiện xét nghiệm 

tại các chốt giao thông tại khu y tế 

cách ly y tế tập trung, chốt giao 

thông; tiền lương cho nhân viên y 

tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh 

được điều động đi tham gia phòng, 

chống tại các cơ sở ngoài bệnh 

viện, các khu cách ly, điều trị 

Covid-19 và địa phương khác 

 130-132 33.856.000 

 

6 

 

Trung tâm Y tế TP Phan Rang 

– Tháp Chàm 
  535.800.000 

 

- 

 

Kinh phí thực hiện điều tra, giám 

sát, theo dõi bệnh nhân điều trị tại 

nhà, lấy mẫu và thực hiện xét 

nghiệm mẫu bệnh nhân Coivd-19 

 

 130-132 535.800.000 

 

7 

 

Trung tâm Y tế huyện Thuận 

Bắc 
  603.783.693 

 

 

- 

 

Kinh phí chi công tác xử lý rác; in 

ấn biểu mẫu tiêm vắc xin; xăng xe 

vận chuyển bệnh nhân; phụ cấp 

cho cán bộ thực hiện xét nghiệm 

tại các chốt giao thông tại khu y tế 

cách ly y tế tập trung, chốt giao 

thông; tiền lương cho nhân viên y 

tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh 

được điều động đi tham gia phòng, 

chống tại các cơ sở ngoài bệnh 

viện, các khu cách ly, điều trị 

Covid-19 và địa phương khác 

 

 130-132 603.783.693 



 

8 

 

Trung tâm Y tế huyện Thuận 

Nam 
  175.533.000 

 

 

- 

 

Kinh phí chi công tác xử lý rác; in 

ấn biểu mẫu tiêm vắc xin; xăng xe 

vận chuyển bệnh nhân; phụ cấp 

cho cán bộ thực hiện xét nghiệm 

tại các chốt giao thông tại khu y tế 

cách ly y tế tập trung, chốt giao 

thông; tiền lương cho nhân viên y 

tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh 

được điều động đi tham gia phòng, 

chống tại các cơ sở ngoài bệnh 

viện, các khu cách ly, điều trị 

Covid-19 và địa phương khác 

 

 130-132 175.533.000 

 

- Dự toán chi NSNN cấp bằng chữ:  Ba tỷ, năm trăm lẻ chín triệu, chín trăm 
sáu mươi sáu ngàn, hai trăm sáu mươi mốt đồng./. 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T20:00:58+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-19T21:35:11+0700


		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-19T21:35:34+0700


		2023-01-19T21:35:54+0700


		2023-01-19T21:36:09+0700


		2023-01-19T21:36:28+0700


		2023-01-19T21:36:46+0700




